

Cenová nabídka - Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

REKAPITULACE

Ocelové konstrukce		
Vyřezání a doplnění záklopu, demontáž přílozek 1.+2.NP	90 328	
Demontáž přílozek 3.NP	22 572	
Zesílení konstrukce stropu nad 3.NP	2 681 024	
Zesílení konstrukce stropu nad 2.NP	2 443 493	
Zesílení průvzlaku nad 2.NP a 3.NP	397 291	
Zesílení průvzlaku nad 1.NP	61 705	
Zesílení sloupů 2.NP - 3.NP	1 173 730	
Zesílení sloupů 1.NP - 3.NP	788 092	
Armování stropních trámů v 1.NP	173 151	
Demontáž stávajících ocelových přílozek z detailů D8	51 730	
Zahloubení stávajících matek z detailů D6 a D9	87 897	
Náhrada stropních trámů 1.NP	28 810	
Opracování a zpětná montáž přílozek	563 155	
Ostatní		
Pomocné lešení	345 426	
Pomocná podpěrná konstrukce	181 059	
SDK podhled a suchá podlaha	229 190	
Ostatní práce	110 556	
Vedlejší rozpočtové náklady		
Geodetické práce (zaměření aktuálních průhybů nad 1.NP,2.NP a 3.NP a zaměření výšek stávajících dřevěných prvků pro stanovení přesných výrobních rozměrů ocelových prvků sanací)	285 000	
Zařízení staveniště	360 000	prodloužení z 8.7.201 29.2.2020
Staveništní výtah	84 000	prodloužení o 4 měsíc výtahu
Ostraha staveniště	208 333	prodloužení o 2 měsíc následně od 1.10.201 objednatel ostrahu p zhotovitele zdarma
Ostatní činnosti - zajištění a odvoz vzorků dřeva, zajištění podkladů pro statiky, součinnost se statiky při zpracování dokumentace	0	
Realizační dokumentace (DPS) Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla	295 000	
Provedení zkoušek a zařídění dřeva	192 970	
Zpracování statického posudku dřevěné nosné konstrukce Západního křídla	45 000	
Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla	40 000	
Pojištění stavby v realizaci - prodloužení	107 000	prodloužení z 8.7.201 29.2.2020
Bankovní záruka na záruky - prodloužení ze 60 na 64 měsíců	14 000	prodloužení z 21.5.20 16.9.2019
Příplatek za prodloužení záruční doby kompletního díla ze 60 na 69 měsíců	0	dle návrhu objednatel akceptace tohoto návrhu zhotovitelem na jednání dne 16.9.2019 - "záruční doba kompletní dílo včetně sanačních prací západního křídla a kompletních změnových listů počítá dne 16.9.2019, a je v mésiců"

Cenová nabídka neobsahuje:

1/ cenu za provádění autorského dozoru zpracovatele dokumentace Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

2/ cenu za doplnění Požárně bezpečnostního řešení stavby v návaznosti na Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

Cena CELKEM Kč bez DPH

11 060 512

V Praze dne 7.10.2019

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

Vyřezání a doplnění záklopu, demontáž příložek 1.+2.NP							
678.	762522812	EUS_UZNATELNÉ	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	1,600	52,00	83,20
2.	762321905	Dle ZL 11	Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	2,000	234,08	468,16
694.	762523944	EUS_UZNATELNÉ	Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 mm plochy jednotlivě do 8 m2	m2	1,600	345,00	552,00
NP	762085811	ÚRS*koeficient	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5kg	ks	2,000	37,72	75,44
695.	762595001	EUS_UZNATELNÉ	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	2,000	30,00	60,00
799.	762331941	EUS_UZNATELNÉ	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	2,800	191,00	534,80
NP			Úprava 2ks styčných ploch po vyříznuté části stropního trámu pro uložení do ocelového profilu	kpl.	1,000	685,00	685,00
NP			Náhrada vyříznutého trámu dubovými klíny vč. výroby a dod.materiálu	kpl.	1,000	1 092,00	1 092,00
804.	60512011	EUS_UZNATELNÉ	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,025	6 850,00	171,25
809.	762083111.RR01	EUS_UZNATELNÉ	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám - povrchový nátěr	m3	0,025	1 350,00	33,75
13.	998762102	Dle ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,300	1 819,14	545,74
			CELKEM	ks	21,000	4 301,34	90 328,17
			Celková cena				90 328,17

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

			Demontáž přílozek 3.NP				
			Dtž. ocel.spoj.prostředků-kotev.želez, přílozek, patek, táhel, s přípoj.k dřev.kci	kus	2,000	287,00	574,00
799.	762331941	EUS_UZNATELNÉ	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	2,800	191,00	534,80
13.	998762102	Dle ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,166	1 819,14	301,98
			CELKEM	ks	16,000	1 410,78	22 572,43
			Celková cena				22 572,43

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

Zesílení konstrukce stropu nad 3.NP							
97.	973031326	Dle ZL 11	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	18,000	303,64	5 465,43
98.	628195001	Dle ZL 11	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	1,760	132,69	233,53
108.	310239411.RR01	Vzdel.centrum_zpuso bile_vydaje	Zazdívka otvorů (záhlaví trámů) po vybourání otvorů pro demontáž trámu a jeho nahrazení - cihlami pálenými na MVC	m3	1,440	4 000,00	5 760,00
NP	767995116	ÚRS*koeficient	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250kg	kg	15 943,600	40,26	641 917,40
NP			Ocelové profily UPN 140, UPN 180 (ocel S355) - dodávka + výroba	kg	16 581,344	69,60	1 154 061,54
NP			Předvrtání šroubů	kus	4 848,000	11,88	57 584,00
NP	762085111	ÚRS*koeficient	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	4 848,000	29,69	143 960,00
NP			Vrut ROTHBLASS HBS P EVO 10/100	kus	4 848,000	18,33	88 863,84
13.	998762102	Dle ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	15,944	1 819,14	29 003,58
NP	789327310		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový základní do 40 µm	m2	336,014	145,80	48 990,30
NP	789327316		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	1 680,070	270,20	453 946,85
NP	789327320		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový krycí(vrchní) do 40 µm	m2	336,014	152,49	51 237,57
			CELKEM				2 681 024,05

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

		Zesílení konstrukce stropu nad 2.NP					
NP	767995116	ÚRS*koeficient	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250kg	kg	14 438,400	40,26	581 315,40
NP			Ocelové profily UPN 140 (ocel S355) - dodávka + výroba	kg	15 015,936	69,60	1 045 109,15
NP			Předvrtání šroubů	kus	4 848,000	11,88	57 584,00
NP	762085111	ÚRS*koeficient	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	4 848,000	29,69	143 960,00
NP			Vrut ROTHOBLOSS HBS P EVO 10/100	kus	4 848,000	14,10	68 356,80
13.	998762102	Dle ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	14,438	1 819,14	26 265,41
NP	789327310		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový základní do 40 µm	m2	315,840	145,80	46 048,97
NP	789327316		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	1 579,200	270,20	426 692,26
NP	789327320		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový krycí(vrchní) do 40 µm	m2	315,840	152,49	48 161,30
			CELKEM				2 443 493,29

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

		Zesílení průvlaku nad 2.NP a 3.NP					
NP	767995116	ÚRS*koeficient	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250kg	kg	2 363,200	40,26	95 146,59
NP			Ocelové profily P12 (ocel S355) - dodávka + výroba	kg	2 457,728	69,60	171 057,87
NP			Dvojitě předvrtání šroubů	kus	768,000	17,82	13 683,33
NP	762085111	ÚRS*koeficient	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	768,000	29,69	22 805,54
NP			Vrut ROTHOBLOSS KOP 16/150	kus	768,000	63,70	48 921,60
13.	998762102	Dle ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,363	1 819,14	4 298,98
NP	789327310		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový základní do 40 µm	m2	25,088	145,80	3 657,79
NP	789327316		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	125,440	270,20	33 893,29
NP	789327320		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový krycí(vrchní) do 40 µm	m2	25,088	152,49	3 825,58
			CELKEM				397 290,57

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

		Zesílení průvlaku nad 1.NP					
NP	767995116	ÚRS*koeficient	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250kg	kg	379,800	40,26	15 291,42
NP			Ocelové profily P12 (ocel S355) - dodávka + výroba	kg	394,992	69,60	27 491,44
NP			Dvojitě předvrtání šroubů	kus	120,000	17,82	2 138,02
NP	762085111	ÚRS*koeficient	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	120,000	29,69	3 563,37
NP			Vrut ROTHOBLOSS KOP 16/150	kus	120,000	49,00	5 880,00
13.	998762102	Dle ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,380	1 819,14	690,91
NP	789327310		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový základní do 40 µm	m2	4,032	145,80	587,86
NP	789327316		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	20,160	270,20	5 447,14
NP	789327320		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový krycí(vrchní) do 40 µm	m2	4,032	152,49	614,83
			CELKEM				61 704,97

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

		Zesílení sloupů 2.NP - 3.NP					
NP			Předvrtání šroubů	ks	16,000	15,84	253,39
5.	762085112	Dle ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	16,000	39,59	633,00
NP			Vrut ROTHOBLOSS M 12/100	kus	16,000	11,83	189,00
NP			Předvrtání šroubů	ks	4,000	15,84	63,35
5.	762085112	Dle ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	4,000	39,59	158,00
NP			Vrut ROTHOBLOSS P EVO 10/140	ks	4,000	23,40	94,00
NP			Dodávka a montáž distanční překližky	ks	6,000	110,50	663,00
NP			Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm (ocel.svorníků M 20 dl.320 mm)	kus	5,000	240,00	1 200,00
NP			Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm (ocel.svorníků M16 dl.320 mm)	kus	6,000	240,00	1 440,00
5.	X	Dle ZL 45	Svorník M20 včetně matek	ks	5,000	147,00	735,00
5.	X	Dle ZL 45	Svorník M16 včetně matek	ks	6,000	137,00	822,00
NP			Předvrtání šroubů	ks	8,000	15,84	126,70
5.	762085112	Dle ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	8,000	39,59	317,00
NP			Vrut ROTHOBLOSS M 12/100	kus	8,000	11,83	95,00
NP			Materiál na vyklínování a podložení zhlaví trámů před připevněním	ks	1,000	243,00	243,00
NP			Protipožární nátěr EI30 - 4ks závitové tyče, podložky	kpl	1,000	1 119,00	1 119,00
			CELKEM	ks	11,000	8 151,44	89 665,85
NP	767995116	ÚRS*koeficient	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250kg	kg	7 540,703	40,26	303 601,97
NP			Ocelové profily UPE a P (ocel S235) - dodávka + výroba	kg	7 842,331	69,60	545 826,25
NP	789327310		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový základní do 40 µm	m2	133,950	145,80	19 529,70
NP	789327316		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	669,750	270,20	180 963,24
NP	789327320		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový krycí(vrchní) do 40 µm	m2	133,950	152,49	20 425,55
NP	998767102	ÚRS*koeficient	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, vodorovná dopravní vzdálenost do 50m, v objektech výšky přes 6 do 12m	t	7,541	1 819,14	13 717,56
			Celková cena				1 173 730,12

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

		Zesílení sloupů 1.NP - 3.NP					
NP			Předvrtání šroubů	ks	16,000	15,84	253,39
5.	762085112	Dle ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	16,000	39,59	633,00
NP			Vrut ROTHOBLOSS M 12/100	ks	16,000	11,83	189,00
NP			Předvrtání šroubů	ks	4,000	15,84	63,35
5.	762085112	Dle ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	4,000	39,59	158,00
NP			Vrut ROTHOBLOSS P EVO 10/140	ks	4,000	23,40	94,00
NP			Dodávka a montáž distanční překližky	ks	6,000	110,50	663,00
NP			Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm (ocel.svorníků M 20 dl.320 mm)	kus	10,000	240,00	2 400,00
NP			Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm (ocel.svorníků M16 dl.320 mm)	kus	6,000	240,00	1 440,00
5.	X	Dle ZL 45	Svorník M20 včetně matek	ks	10,000	147,00	1 470,00
5.	X	Dle ZL 45	Svorník M16 včetně matek	ks	6,000	137,00	822,00
NP			Předvrtání šroubů	ks	8,000	15,84	126,70
5.	762085112	Dle ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	8,000	39,59	317,00
NP			Vrut ROTHOBLOSS M 12/100	kus	8,000	11,83	95,00
NP			Materiál na vyklínování a podložení zhlaví trámů před připevněním	ks	1,000	243,00	243,00
NP			Protipožární nátěr EI30 - 4ks závitové tyče, podložky	kpl	1,000	1 119,00	1 119,00
			CELKEM	ks	5,000	10 086,44	50 432,21
NP	767995116	ÚRS*koeficient	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250kg	kg	5 147,520	40,26	207 248,00
NP			Ocelové profily UPE a P (ocel S235) - dodávka + výroba	kg	5 353,421	69,60	372 598,09
NP	789327310		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový základní do 40 µm	m2	90,010	145,80	13 123,31
NP	789327316		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	450,050	270,20	121 601,35
NP	789327320		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový krycí(vrchní) do 40 µm	m2	90,010	152,49	13 725,30
NP	998767102	ÚRS*koeficient	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, vodorovná dopravní vzdálenost do 50m, v objektech výšky přes 6 do 12m	t	5,148	1 819,14	9 364,04
			Celková cena				788 092,30

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

			Armování stropních trámů v 1.NP vruty ROTHOBLAAS				
NP			Rozměření bodů pro armování	ks	1 300,000	10,40	13 520,00
5.	762085112	Dle ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	1 300,000	39,59	51 471,00
NP			Vrut RHOBLAAS dl.280 mm tl.9 mm	kus	1 300,000	83,20	108 160,00
			Celková cena				173 151,00

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

		Demontáž stávajících ocelových příložek z detailů D8					
NP	762085811	ÚRS*koeficient	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5kg	ks	20,000	37,72	754,41
NP			Postupná demontáž ocelových příložek UPN 240	t	0,112	9 685,00	1 084,72
NP			Pevné spojení plátu protězy tesařskými vruty (10 ks/plát)	ks	1,000	584,00	584,00
NP			Tesařský vrut TX 40 8/200	ks	10,000	24,70	247,00
13.	998762102	Dle ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,112	1 819,14	203,74
			CELKEM				2 873,87
			Celková cena	ks	18,000	2 873,87	51 729,65

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

Zahloubení stávajících matek z detailů D6 a D9							
NP	762085811	ÚRS*koeficient	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5kg - 50	ks	10,000	37,72	377,20
NP	762085811	ÚRS*koeficient	Demontáž matky a podložky	ks	20,000	9,10	182,00
NP			Frézování řeziva - lůžko pro zapuštění podložky pr.50 mm + matka (hl.30 mm)	ks	20,000	81,50	1 630,00
5.	762085112	Dle ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	10,000	39,59	396,00
			CELKEM				2 585,20
			Celková cena	ks	34,000	2 585,20	87 896,91

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

Náhrada stropního trámu 1.NP							
678.	762522812	EUS_UZNATELNÉ	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	13,000	52,00	676,00
694.	762523944	EUS_UZNATELNÉ	Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 mm plochy jednotlivě do 8 m2	m2	13,000	345,00	4 485,00
695.	762595001	EUS_UZNATELNÉ	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	13,000	26,00	338,00
3.	762332924	Dle ZL 11	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	4,400	1 027,28	4 520,02
5.	762085112	Dle ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	6,000	39,59	238,00
5.	X	Dle ZL 45	Svorník M16 včetně matek	ks	6,000	137,00	822,00
692.	XRR.037	EUS_UZNATELNÉ	Nátěr tesařských konstrukcí	m2	4,570	63,00	287,91
806.	60512011	EUS_UZNATELNÉ	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,327	6 850,00	2 239,95
809.	762083111.RR01	EUS_UZNATELNÉ	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám - povrchový nátěr	m3	0,327	1 350,00	441,45
13.	998762102	Dle ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,196	1 819,14	356,55
Celková cena				ks	2,000	14 404,88	28 809,76

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

				Opracování a zpětná montáž přílozek			
NP			Odfрезování styčné plochy příločky s profilem UPE - tl.7 mm, plocha 280 *22 cm	cm2	6 160,000	0,65	4 004,00
NP			Zahloubení kotevnic matek UPE profilu do styčné plochy příločky s UPE profilem	ks	4,000	169,00	676,00
NP			Vytvoření drážky v podélném směru příločky hloubky 8,5 cm tl.2,5 cm dl.560 cm	cm3	11 900,000	0,39	4 641,00
NP			Vytvoření drážky v příčném směru příločky hloubky 8,5 cm tl.2,5 cm dl.108 cm	cm3	2 346,000	0,39	914,94
NP			Zaslepení otvorů po původním připojení příločky	ks	4,000	188,50	754,00
805.	762332934	EUS_UZNATELNE	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	2,800	648,00	1 814,40
NP			Ruční dočištění spodní hrany příločky - vnitřní radius na styku stěn profilu	ks	4,000	248,30	993,20
NP			Montáž svorníků nebo šroubů délky do 600 mm (ocel.svorníků M 16 dl.600 mm)	kus	2,000	240,00	480,00
5.	X	Dle ZL 45	Svorník M16 včetně matek	ks	2,000	137,00	274,00
692.	XRR.037	EUS_UZNATELNE	Nátěr tesařských konstrukcí	m2	1,512	63,00	95,26
NP			Protipožární nátěr EI30 - 4ks matek a podložek závitových tyčí	kpl	1,000	459,00	459,00
13.	998762102	Dle ZL 12	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,063	1 819,14	114,61
			CELKEM				15 220,40
			Celková cena	kpl	37,000	15 220,40	563 154,86

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

		Pomocné lešení					
NP	943211111	ÚRS*koeficient	Montáž lešení prostorového rámového výšky do 10m - 3NP	m3	559,054	44,41	24 827,00
NP	943211211	ÚRS*koeficient	Příplatek za první a každý další den použití lešení - 3NP	m3	39 133,780	2,03	79 565,00
NP	943211811	ÚRS*koeficient	Demontáž lešení prostorového rámového výšky do 10m - 3NP	m3	559,054	35,31	19 742,00
NP	943211111	ÚRS*koeficient	Montáž lešení prostorového rámového výšky do 10m - 2NP	m3	712,343	44,41	31 634,00
NP	943211211	ÚRS*koeficient	Příplatek za první a každý další den použití lešení - 2NP	m3	49 864,010	2,03	101 381,00
NP	943211811	ÚRS*koeficient	Demontáž lešení prostorového rámového výšky do 10m - 2NP	m3	712,343	35,31	25 155,00
NP	943211111	ÚRS*koeficient	Montáž lešení prostorového rámového výšky do 10m - 1NP	m3	284,278	44,41	12 624,00
NP	943211211	ÚRS*koeficient	Příplatek za první a každý další den použití lešení - 1NP	m3	19 899,432	2,03	40 459,00
NP	943211811	ÚRS*koeficient	Demontáž lešení prostorového rámového výšky do 10m - 1NP	m3	284,278	35,31	10 039,00
			Celková cena				345 426,00

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
 Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

		Podpěrná konstrukce					
NP	411354317	ÚRS*koeficient	Podpěrná konstrukce stropů výška podepření do 4m, tl. stropu přes 35 do 50cm - zřízení	m2	102,500	271,53	27 832,00
NP			MULTIPROP - stojka (trojnožka)	den	45,000	2 128,94	95 802,00
NP			Hlava stojky 20/24 S	den	45,000	404,97	18 224,00
NP			Bednicí deska 500x2500mm	den	45,000	676,76	30 454,00
NP	411354318	ÚRS*koeficient	Podpěrná konstrukce stropů výška podepření do 4m, tl. stropu přes 35 do 50cm - odstranění	m2	102,500	85,34	8 747,00
			Celková cena				181 059,00

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

			Sádrokartonový podhled a suchá podlaha				
NP	763131832	ÚRS*koeficient	Demontáž podhledu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou opláštění dvojitě	m2	184,320	128,68	23 717,77
400.	763131751	EUS_NEUZNATELNE	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	184,320	22,00	4 055,04
401.	28329210.RR01	EUS_NEUZNATELNE	Zábrana parotěsná	m2	184,320	13,00	2 396,16
402.	763131412.RR01	EUS_NEUZNATELNE	SDK podhled desky 2xA 12,5 TI 40 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	184,320	730,00	134 553,60
11.	997013116	EUS_NEUZNATELNE	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	5,225	760,00	3 971,36
12.	997006512	EUS_NEUZNATELNE	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,225	130,00	679,31
13.	997006519	EUS_NEUZNATELNE	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,255	12,00	627,06
NP	763211823	ÚRS*koeficient	Demontáž sádrovláknitých desek, trojitě opláštění	m2	27,440	152,49	4 184,23
704.	XRR.013	EUS_UZNATELNE	D+M 2x32 mm vláknocementová deska včetně dřevěného roštu - včetně nátěrů a spojovacích prostředků - 65 + 30 mm	m2	27,440	1 640,00	45 001,60
694.	762523944	EUS_UZNATELNÉ	Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 mm plochy jednotlivě do 8 m2 - ochrana proti vysypání fermacelového zásypu	m2	6,272	345,00	2 163,84
NP			Dodatečné vytvoření dřážky pro zámkový spoj	m	19,600	339,00	6 644,40
11.	997013116	EUS_NEUZNATELNE	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	1,183	760,00	899,35
12.	997006512	EUS_NEUZNATELNE	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,183	130,00	153,84
13.	997006519	EUS_NEUZNATELNE	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,834	12,00	142,00
			Celková cena				229 189,54

DOSTAVBA PIVOVARU – Kulturní centrum Domažlice
Sanace dřevěné nosné konstrukce Západního křídla

		Ostatní práce					
		Odstranění a zpětné doplnění skladby podlahy okolo 6 ks dřevěných sloupů v západní části 2.NP					
NP	965042141	Dle ZL16	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100mm plochy přes 4m2	m3	0,823	3 584,77	2 950,26
NP	713120821	ÚRS*koeficient	Odstranění tepelné izolace podlah suchých z polystyrenu, tl. izolace do 100mm	m2	11,760	18,59	218,65
NP	713120813	ÚRS*koeficient	Odstranění tepelné izolace podlah suchých z vláknitých materiálů, tl. izolace do 100mm	m2	11,760	32,77	385,39
11.	997013116	EUS_NEUZNATELNE	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	1,856	760,00	1 410,26
12.	997006512	EUS_NEUZNATELNE	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,856	130,00	241,23
13.	997006519	EUS_NEUZNATELNE	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,856	12,00	22,27
29.	631311114	EUS_UZNATELNE	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 - tl. 70 mm	m3	0,823	3 400,00	2 798,20
30.	631319011	EUS_UZNATELNE	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,823	800,00	658,40
31.	631319171	EUS_UZNATELNE	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,823	200,00	164,60
32.	631362021	EUS_UZNATELNE	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - 100x100x6 mm	t	0,041	26 500,00	1 086,50
33.	632481213	EUS_UZNATELNE	Separční vrstva z PE fólie	m2	11,760	35,00	411,60
34.	713121111	EUS_UZNATELNE	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	11,760	20,00	235,20
NP	28375816	ÚRS*koeficient	Deska EPS podlahová tl.50mm	m2	11,760	102,46	1 204,93
34.	713121111	EUS_UZNATELNE	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	11,760	20,00	235,20
NP	63141434	ÚRS*koeficient	Deska minerální podlahová tl.40mm	m2	11,760	359,81	4 231,42
		Výřezání 5 ks stopních trámů vč. dřevěných záklopů, zpětné doplnění záklopů (na zděných sloupech v 1.NP)					
799.	762331941	EUS_UZNATELNÉ	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	15,000	191,00	2 865,00
678.	762522812	EUS_UZNATELNÉ	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	8,000	52,00	416,00
694.	762523944	EUS_UZNATELNÉ	Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 mm plochy jednotlivě do 8 m2	m2	8,000	345,00	2 760,00
		Demontáž a zpětná montáž části akustické SDK stěny a SDK příček ve 3.NP, doplnění SDK kastlíků					
NP	763112812	ÚRS*koeficient	Demontáž příček ze sádkartonových desek, opláštění dvojitě	m2	8,000	90,82	726,58
NP	763111417	ÚRS*koeficient	Příčka z SDK desek s nosnou konstrukcí dvojitě opláštěná deskou A tl. 2x12,5 mm, příčka tl.150 mm	m2	8,000	1 431,23	11 449,86
NP	763121413	ÚRS*koeficient	Stěna přesazena z SDK desek s nosnou konstrukcí A tl.12,5mm, stěna tl.87,5mm	m2	4,000	686,19	2 744,76
		Částečná demontáž a zpětná montáž AL profilů hliníkových stěn okolo schodiště knihoven ve 2. a 3.NP					
NP	767112811	ÚRS*koeficient	Demontáž stěn a příček pro zasklení, šroubovaných	m2	81,923	421,34	34 517,76
NP	767113130	ÚRS*koeficient	Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 9 do 12m2	m2	81,923	326,37	26 737,57
		Doplnění ocelových profilů pro uložení UPE ztužení 2 ks sloupů na zděných sloupech v 1.NP u schodiště do 1.PP					
NP	767995116	ÚRS*koeficient	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250kg	kg	110,000	40,26	4 428,79
NP			Ocelové profily UPE pro ztužení 2 ks sloupů na zděných sloupech v 1.NP u schodiště do 1.PP - dodávka + výroba	kg	110,000	69,60	7 656,00
		Celková cena					110 556,43